
COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

DETERMINAZIONE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZARIA 
UFFICIO DEL PERSONALE 

 

 

L’anno duemilaventuno il giorno ventisei del mese di luglio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 

VISTO il decreto n. 6 emesso dal Commissario Straordinario in data 15.7.2021, con il quale la 

sottoscritta è stata nominata Responsabile dell’Area Economico-Finanziario- Tributi, per  i soli atti 

indifferibili ed urgenti; PREMESSO CHE: 

 Con la propria determina n.25 del 01/06/2021 veniva indetta una selezione per la formazione di 

un elenco di candidati per il conferimento dell’incarico di Istruttore direttivo cat. D, Pos. econ. 

D1, ai sensi dell’art. 110 comma 1 del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii, con ruolo e funzioni di 

Responsabile dell’Area Tecnica Edilizia-Urbanistica e Lavori Pubblici; 

 L’avviso di selezione è stato pubblicato sull’albo Pretorio del Comune di Nocera Terinese; 

 Nei termini previsti dal predetto avviso sono pervenute al protocollo dell’ente n.4 domande, 

come da Comunicazione dell’incaricato all’Ufficio medesimo,: 

1. dott. ----Omissis--------  , nato a ----Omissis-------- il ----Omissis --------- , prot.  ; 
2. dott. ----Omissis--------  , nato a ----Omissis--------  il ----Omissis ---------- , prot.  ; 

3. dott. ----Omissis--------  , nato a ----Omissis-------- il ----Omissis --------- , prot.  ; 

4. dott. ----Omissis--------  , nato a ----Omissis--------  il ----Omissis ---------- , prot.  ; 
 

 Il giorno della selezione è fissato per il giorno 29.7.2021, alle ore 15,00 presso la Sala 

Consiliare della Sede Municipale nel rispetto delle normative vigenti per la prevenzione del 

contagio da COVID 

 per quanto sopra, si rende necessario nominare apposita Commissione esaminatrice; 

ATTESO: 

 Che si ritiene di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice mediante personale 

dipendente ed esperti esterni all’Amministrazione Comunale non essendo presenti all’interno 

dell’Ente idonee figure professionali competenti nelle materie oggetto della selezione, cosi 

composta: 
1. Dr. Francesco Maruccia-Segretario Comunale- PRESIDENTE 
2. Ing. Francesco Stellato-COMPONENTE; 

3. Sig.ra Giuliana Cembalo-COMPONENTE; 

 Che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione saranno svolte dalla Sig.ra 

Cristina Anna Cinzia Funaro-dipendente del Comune di Nocera Terinese; 

ATTESA la propria competenza ai sensi degli artt.107 e 109 del TUEL D.Lgs. 267/2000; 

OGGETTO: Selezione per la formazione di un elenco di candidati per il 

conferimento dell’Incarico di Istruttore Direttivo, cat. D, ex  art.  110, comma 

1, del D.Lgs. 267/2000 con ruolo e funzioni di Responsabile dell’Area 
Tecnica   Edilizia-Urbanistica e Lavori Pubblici– Nomina Commissione 

Esaminatrice. Del  26/07/2021 

N29 



DATO ATTO che sulla presente determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario esprime 
parere in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione Amministrativa come previsto dall’art.147 

bis del D.Lgs. 18.8.2000, n.267; 
VISTI: 

 il D.lgs. n. 267/00; 

 lo Statuto Comunale 

 Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi 
 

DETERMINA 
 

La premessa è parte integrante del presente atto. 

1. Di nominare la Commissione esaminatrice per la formazione di un elenco di candidati per il 

conferimento dell’incarico Istruttore direttivo Finanziario cat.D, ex art.110, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 con ruolo e Responsabile dell’Area Tecnica   Edilizia-Urbanistica e Lavori Pubblici, 

nelle persone di: 
a) Dr. Francesco Maruccia - Segretario Comunale- PRESIDENTE 

b) Ing. Francesco Stellato- COMPONENTE; 

c) Sig.ra Giuliana Cembalo -COMPONENTE ; 

2. Di dare atto che: 

 le funzioni di Segretario Verbalizzante della Commissione saranno svolte  dalla Sig.ra 

Cristina Anna Cinzia Funaro-dipendente del Comune di Nocera Terinese. 

 tutti i presenti dovranno assicurare tra di loro la distanza ben oltre quella minima di  un 

metro, prescritta , dai DPCM in materia di emergenza sanitaria da COVID -19; e 
dovranno indossare la relativa Mascherina; 

 ai componenti interni della Commissione non spetta alcun compenso aggiuntivo, 

trattandosi di funzione rientrante nel normale novero delle attività di lavoro. 

 il colloquio per la selezione di cui in sopra, , si terrà giorno 29 luglio 2021 alle ore 

15,00, presso la sala Consiliare della sede Municipale. 

3. Di dare atto, inoltre, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e della legge n. 190/2012 della 

insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in qualità di Responsabile del 

presente provvedimento. 
4. Di dare atto, infine che la presente determinazione: 

 E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione; 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune per 15 giorni 

consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Giuliana Cembalo 



VISTA regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 
 

Nocera Terinese,li  26.7.2021  

 
Responsabile del Sevizio 
f.to Giuliana Cembalo 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del d.lgS18.8.200,n.267. 

Nocera Terinese,li 26.7.2021 

Responsabile del Servizio 
f.to Giuliana Cembalo 



Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio 
on-line   in   data       e   che   la   stessa   rimane   pubblicata   per   15   (quindici)   giorni 
consecutivi dal     

 
Nocera Terinese lì 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


